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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009
Mannschaftswertung Stableford - Brutto

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   GC Braunschweig 325

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 168

Müller, Hans-Immo Braunschweig, GK 2,7 2 37 --- ---

Hilz, Kai Braunschweig, GK 1,4 2 37 --- ---

Reiter, Hans-Günter Braunschweig, GK +0,9 +1 33 --- ---

Stamm, Dr. Andreas Braunschweig, GK 0,2 +1 33 --- ---

Bloomfield, Tim Braunschweig, GK 2,1 3 28 --- ---

Bristow, Denys Braunschweig, GK 4,7 5 (27) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     168 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 157

Reiter, Hans-Günter Braunschweig, GK +0,9 +2 34 --- ---

Müller, Hans-Immo Braunschweig, GK 2,7 3 32 --- ---

Hilz, Kai Braunschweig, GK 1,4 1 31 --- ---

Bloomfield, Tim Braunschweig, GK 2,1 2 30 --- ---

Stamm, Dr. Andreas Braunschweig, GK 0,2 1 30 --- ---

Bristow, Denys Braunschweig, GK 4,7 6 (26) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     157 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     325 --- ---

Rang 2   -   GC Schmitzhof 324

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 166

Decker, André Schmitzhof, G&LC 2,0 1 34 --- ---

Weber, Norbert Schmitzhof, G&LC 2,4 3 34 --- ---

Hinsen, Stefan Schmitzhof, G&LC 4,7 5 33 --- ---

Decker, Dirk Schmitzhof, G&LC 4,1 5 33 --- ---

Birkholz, Martin Schmitzhof, G&LC +1,8 +2 32 --- ---

Krauß, Achim Schmitzhof, G&LC 3,5 3 (30) --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     166 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 158

Weber, Norbert Schmitzhof, G&LC 2,4 2 34 --- ---

Decker, André Schmitzhof, G&LC 2,0 3 33 --- ---

Birkholz, Martin Schmitzhof, G&LC +1,8 +3 32 --- ---

Krauß, Achim Schmitzhof, G&LC 3,5 4 31 --- ---

Decker, Dirk Schmitzhof, G&LC 4,1 4 28 --- ---

Hinsen, Stefan Schmitzhof, G&LC 4,7 6 (26) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     158 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     324 --- ---

Rang 3   -   Hamburger GC 314

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 162

Barth, Thomas Hamburger GC +0,6 +1 35 --- ---

Niemietz, Christian Hamburger GC 4,2 4 32 --- ---

Flint, Kai Hamburger GC 3,1 3 32 --- ---

Pagel, Hanns-Joachim Hamburger GC 3,9 5 32 --- ---

Schuchmann, Jan-Wilhelm Hamburger GC 2,2 3 31 --- ---

Schuldt, Marcus Hamburger GC 3,6 4 (28) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     162 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 152

Barth, Thomas Hamburger GC +0,6 0 36 --- ---

Schuldt, Marcus Hamburger GC 3,6 3 32 --- ---

Pagel, Hanns-Joachim Hamburger GC 3,9 4 29 --- ---

Flint, Kai Hamburger GC 3,1 4 29 --- ---

Schuchmann, Jan-Wilhelm Hamburger GC 2,2 2 26 --- ---

Niemietz, Christian Hamburger GC 4,2 5 (21) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     152 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     314 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 4   -   Frankfurter GC 296

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 148

Poetzsch, Stephen Frankfurter GC 4,5 4 32 --- ---

Banzhaf, Felix Frankfurter GC 0,6 1 32 --- ---

Loewenhardt, Felix Frankfurter GC 1,8 1 30 --- ---

Kramer, Bernhard Frankfurter GC 4,0 5 29 --- ---

O´Neill, Patrick Frankfurter GC 3,0 4 25 --- ---

Herwig, Andreas W. Frankfurter GC 4,6 4 (22) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     148 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 148

Banzhaf, Felix Frankfurter GC 0,6 0 33 --- ---

O´Neill, Patrick Frankfurter GC 3,0 3 33 --- ---

Loewenhardt, Felix Frankfurter GC 1,8 2 30 --- ---

Poetzsch, Stephen Frankfurter GC 4,5 5 27 --- ---

Kramer, Bernhard Frankfurter GC 4,0 4 25 --- ---

Greiff, Robert Frankfurter GC 3,5 4 (23) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     148 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     296 --- ---

Rang 5   -   GC Heddesheim Neuzenhof 290

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 143

Mühlfeit, Claus Heddesheim Neuzenhof, GC 2,3 3 34 --- ---

Krieger, Thomas Heddesheim Neuzenhof, GC +0,9 +1 30 --- ---

Bross, Manfred Heddesheim Neuzenhof, GC 3,0 3 29 --- ---

Kirchner, Eric Heddesheim Neuzenhof, GC 3,5 3 28 --- ---

Übelhör, Oliver Heddesheim Neuzenhof, GC 2,2 2 22 --- ---

Engelhorn, Rolf Heddesheim Neuzenhof, GC 3,5 4 (21) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     143 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 147

Krieger, Thomas Heddesheim Neuzenhof, GC +0,9 +2 33 --- ---

Bross, Manfred Heddesheim Neuzenhof, GC 3,0 4 31 --- ---

Kirchner, Eric Heddesheim Neuzenhof, GC 3,5 4 30 --- ---

Mühlfeit, Claus Heddesheim Neuzenhof, GC 2,3 2 29 --- ---

Übelhör, Oliver Heddesheim Neuzenhof, GC 2,2 3 24 --- ---

Schall, Dirk Heddesheim Neuzenhof, GC 3,8 4 (22) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     147 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     290 --- ---

Rang 6   -   GC Rhein-Sieg 288

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 136

Schulte, Ulrich Rhein-Sieg, GC +0,6 0 34 --- ---

Lehmacher, Markus Rhein-Sieg, GC 4,1 5 27 --- ---

Braatz, Oliver Rhein-Sieg, GC 2,9 4 26 --- ---

Bessen, Heiko Rhein-Sieg, GC 3,4 3 25 --- ---

Küpper, Werner Rhein-Sieg, GC 5,3 5 24 --- ---

Braatz, Andreas Rhein-Sieg, GC 2,2 2 (24) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     136 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 152

Braatz, Oliver Rhein-Sieg, GC 2,9 2 34 --- ---

Schulte, Ulrich Rhein-Sieg, GC +0,6 +1 33 --- ---

Lehmacher, Markus Rhein-Sieg, GC 4,1 4 31 --- ---

Braatz, Andreas Rhein-Sieg, GC 2,2 3 29 --- ---

Bessen, Heiko Rhein-Sieg, GC 3,4 4 25 --- ---

Mühlbauer, Dr. Ralf Rhein-Sieg, GC 5,2 6 (25) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     152 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     288 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 7   -   GC Hösel 288

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 151

Gnau, Peter Hösel, GC 4,4 5 32 --- ---

Bellgardt, Werner Hösel, GC 3,6 4 32 --- ---

Hohendahl, Friedrich-Karl Hösel, GC 4,2 4 32 --- ---

Lindner, Manfred Hösel, GC 4,2 4 28 --- ---

Bassermann, Nikolaus Hösel, GC 5,2 6 27 --- ---

Kunde, Kai Hösel, GC 5,4 5 (25) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     151 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 137

Bellgardt, Werner Hösel, GC 3,6 3 32 --- ---

Bassermann, Nikolaus Hösel, GC 5,2 5 29 --- ---

Gnau, Peter Hösel, GC 4,4 4 29 --- ---

Hohendahl, Friedrich-Karl Hösel, GC 4,2 5 24 --- ---

Kunde, Kai Hösel, GC 5,4 6 23 --- ---

Lindner, Manfred Hösel, GC 4,2 5 (23) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     137 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     288 --- ---

Rang 8   -   GC Bad Nauheim 282

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 145

Thierer, Ralph Bad Nauheim, GC 1,9 1 34 --- ---

Hagen, Marc vom Bad Nauheim, GC 0,9 1 33 --- ---

Hagen, Thomas vom Bad Nauheim, GC 3,0 4 31 --- ---

Zugsbradl, Steffan Bad Nauheim, GC 3,6 3 25 --- ---

Kuhlmann, Götz Bad Nauheim, GC 5,4 5 22 --- ---

Fischer, Stephan Bad Nauheim, GC 5,9 7 (16) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     145 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 137

Thierer, Ralph Bad Nauheim, GC 1,9 3 32 --- ---

Hagen, Marc vom Bad Nauheim, GC 0,9 0 30 --- ---

Zugsbradl, Steffan Bad Nauheim, GC 3,6 4 27 --- ---

Hagen, Thomas vom Bad Nauheim, GC 3,0 3 25 --- ---

Bauche, Dr. Kai Bad Nauheim, GC 4,6 4 23 --- ---

Kuhlmann, Götz Bad Nauheim, GC 5,4 6 (19) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     137 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     282 --- ---

Rang 9   -   GC Hamburg Walddörfer 275

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 131

Braumüller, Lutz-Hendrik Hamburg-Walddörfer, GC 4,0 4 30 --- ---

Weber, Michael Hamburg-Walddörfer, GC 4,8 6 29 --- ---

Woelcke, Sven Patrick Hamburg-Walddörfer, GC 6,4 8 27 --- ---

Kefferpütz, Dr. Martin Hamburg-Walddörfer, GC 4,1 5 26 --- ---

Frössling, Dan Hamburg-Walddörfer, GC 8,3 9 19 --- ---

von Stritzky, Matthias Hamburg-Walddörfer, GC 5,5 5 (18) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     131 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 144

Kefferpütz, Dr. Martin Hamburg-Walddörfer, GC 4,1 4 32 --- ---

Braumüller, Lutz-Hendrik Hamburg-Walddörfer, GC 4,0 5 32 --- ---

Woelcke, Sven Patrick Hamburg-Walddörfer, GC 6,4 6 28 --- ---

Weber, Michael Hamburg-Walddörfer, GC 4,8 5 26 --- ---

von Stritzky, Matthias Hamburg-Walddörfer, GC 5,5 7 26 --- ---

Frössling, Dan Hamburg-Walddörfer, GC 8,3 10 (21) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     144 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     275 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 10   -   Düsseldorfer GC 275

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 142

Roggenkämper, Jochen Düsseldorfer GC 4,7 5 32 --- ---

Gudden, Joachim Düsseldorfer GC 3,6 4 31 --- ---

Althaus, Christian Düsseldorfer GC 3,2 3 29 --- ---

Hoss, Achim Düsseldorfer GC 6,7 7 27 --- ---

Haferkamp, Dr. Rolf Düsseldorfer GC 2,4 3 23 --- ---

Roggenkämper, Dr. Christoph Düsseldorfer GC 4,7 6 (20) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     142 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 133

Althaus, Christian Düsseldorfer GC 3,2 4 30 --- ---

Roggenkämper, Jochen Düsseldorfer GC 4,7 6 29 --- ---

Gudden, Joachim Düsseldorfer GC 3,6 3 27 --- ---

Hoss, Achim Düsseldorfer GC 6,7 8 25 --- ---

Haferkamp, Dr. Rolf Düsseldorfer GC 2,4 2 22 --- ---

Roggenkämper, Dr. Christoph Düsseldorfer GC 4,7 5 (17) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     133 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     275 --- ---

Rang 11   -   GC Rethmar Golf Links 273

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 132

Domin, Christian Rethmar Golf Links 0,6 1 31 --- ---

Baumgarten, Hinnerk Rethmar Golf Links 4,5 5 26 --- ---

Vestweber, Dirk Rethmar Golf Links 6,7 7 25 --- ---

Thoms, Arne Rethmar Golf Links 4,8 5 25 --- ---

Schimmelpfennig, Karsten Rethmar Golf Links 4,1 4 25 --- ---

Zipreß, Ingo Rethmar Golf Links 5,6 7 (13) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     132 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 141

Domin, Christian Rethmar Golf Links 0,6 0 31 --- ---

Thoms, Arne Rethmar Golf Links 4,8 6 30 --- ---

Schimmelpfennig, Karsten Rethmar Golf Links 4,1 5 30 --- ---

Vestweber, Dirk Rethmar Golf Links 6,7 8 28 --- ---

Baumgarten, Hinnerk Rethmar Golf Links 4,5 4 22 --- ---

Zipreß, Ingo Rethmar Golf Links 5,6 6 (19) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     141 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     273 --- ---

Rang 12   -   GC Auf der Wendlohe 272

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 139

Noldt, Karlheinz Wendlohe, GC auf der 1,0 2 31 --- ---

Trulsen, Sven Wendlohe, GC auf der 1,3 1 29 --- ---

Weidner, Dr. Marc Wendlohe, GC auf der 4,8 5 28 --- ---

Christensson, Magnus Wendlohe, GC auf der 4,1 4 27 --- ---

Wolinsky, Brian Wendlohe, GC auf der 4,6 6 24 --- ---

Stender, Mathias Wendlohe, GC auf der 2,4 3 (24) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     139 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 133

Noldt, Karlheinz Wendlohe, GC auf der 1,0 0 33 --- ---

Stender, Mathias Wendlohe, GC auf der 2,4 2 27 --- ---

Weidner, Dr. Marc Wendlohe, GC auf der 4,8 6 25 --- ---

Perle, Robert Wendlohe, GC auf der 4,2 5 24 --- ---

Trulsen, Sven Wendlohe, GC auf der 1,3 2 24 --- ---

Wolinsky, Brian Wendlohe, GC auf der 4,6 4 (22) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     133 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     272 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 13   -   GC Berlin-Wannsee 268

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 126

Sieger, Dr. Klaus Berlin-Wannsee, G&LC 4,5 5 31 --- ---

Eberstein, Ralf Berlin-Wannsee, G&LC 4,2 4 30 --- ---

Wasserberg, Ralph Berlin-Wannsee, G&LC 4,5 5 26 --- ---

Behrendt, Alexander Caesar Berlin-Wannsee, G&LC 7,1 8 20 --- ---

Marten, Uli Berlin-Wannsee, G&LC 4,5 4 19 --- ---

Nicolai, Dr. Marc Berlin-Wannsee, G&LC 5,0 5 (17) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     126 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 142

Eberstein, Ralf Berlin-Wannsee, G&LC 4,2 5 32 --- ---

Sieger, Dr. Klaus Berlin-Wannsee, G&LC 4,5 4 31 --- ---

Wasserberg, Ralph Berlin-Wannsee, G&LC 4,5 4 27 --- ---

Marten, Uli Berlin-Wannsee, G&LC 4,5 5 27 --- ---

Nicolai, Dr. Marc Berlin-Wannsee, G&LC 5,0 6 25 --- ---

Behrendt, Alexander Caesar Berlin-Wannsee, G&LC 7,1 7 (22) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     142 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     268 --- ---

Rang 14   -   Marienburger GC 268

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 127

Eckrodt, Eduard Marienburger GC 2,7 3 31 --- ---

Maletz, Michael Marienburger GC 2,8 2 28 --- ---

König, Dr. Stephan Marienburger GC 4,4 4 26 --- ---

Wrede, Johannes Marienburger GC 5,8 7 24 --- ---

Meerloo, Leon Marienburger GC 5,9 6 18 --- ---

Kehrl, Oliver Marienburger GC 6,5 7 (---) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     127 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 141

Eckrodt, Eduard Marienburger GC 2,7 2 31 --- ---

Kehrl, Oliver Marienburger GC 6,5 8 30 --- ---

Maletz, Michael Marienburger GC 2,8 4 28 --- ---

Pirlet, Eugen-Alexander Marienburger GC 4,0 4 28 --- ---

Wrede, Johannes Marienburger GC 5,8 6 24 --- ---

Meerloo, Leon Marienburger GC 5,9 7 (23) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     141 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     268 --- ---

Rang 15   -   GC Eschenried 266

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 132

Starp, Heinrich Eschenried, GC 4,6 4 29 --- ---

Satzinger jun., Eduard Eschenried, GC 1,8 2 27 --- ---

Horasan, Iskender Eschenried, GC 7,1 7 26 --- ---

Karbacher, Bernd Eschenried, GC 5,5 7 25 --- ---

Schuster, Simon Eschenried, GC 4,2 4 25 --- ---

Adrian, Jürgen Eschenried, GC 4,3 5 (25) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     132 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 134

Schuster, Simon Eschenried, GC 4,2 5 30 --- ---

Satzinger jun., Eduard Eschenried, GC 1,8 1 30 --- ---

Starp, Heinrich Eschenried, GC 4,6 6 28 --- ---

Adrian, Jürgen Eschenried, GC 4,3 4 25 --- ---

Karbacher, Bernd Eschenried, GC 5,5 5 21 --- ---

Horasan, Iskender Eschenried, GC 7,1 8 (16) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     134 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     266 --- ---



Golfclub Hösel e.V.

Ausgedruckt am: 01.09.2009 um 09:46 Uhr - Seite 11 (c) Albatros Datenservice GmbH

Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
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Rang 16   -   GC St.Leon-Rot 261

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 113

Bradic, Miroslav St. Leon-Rot e.V., GC 2,6 2 27 --- ---

Dammert, Thomas V. St. Leon-Rot e.V., GC 4,6 4 25 --- ---

Kraft, Stefan St. Leon-Rot e.V., GC 4,4 5 22 --- ---

Pietrulla, Ingo St. Leon-Rot e.V., GC 1,8 2 20 --- ---

Kugelmeier, Dr. Christian St. Leon-Rot e.V., GC 5,2 6 19 --- ---

Hoffner, Friedrich St. Leon-Rot e.V., GC 5,3 5 (18) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     113 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 148

Pietrulla, Ingo St. Leon-Rot e.V., GC 1,8 1 34 --- ---

Kugelmeier, Dr. Christian St. Leon-Rot e.V., GC 5,2 5 31 --- ---

Bradic, Miroslav St. Leon-Rot e.V., GC 2,6 3 31 --- ---

Kraft, Stefan St. Leon-Rot e.V., GC 4,4 4 28 --- ---

Dammert, Thomas V. St. Leon-Rot e.V., GC 4,6 6 24 --- ---

Hoffner, Friedrich St. Leon-Rot e.V., GC 5,3 6 (22) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     148 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     261 --- ---

Rang 17   -   GSV Düsseldorf 261

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 137

Behrendt, Dirk Düsseldorf, GSV 4,4 4 30 --- ---

Otten, Wilhelm Düsseldorf, GSV 4,4 4 29 --- ---

Wacker, Andreas Düsseldorf, GSV 3,3 4 28 --- ---

Köcher-Onnom, Ongart Düsseldorf, GSV 4,9 6 26 --- ---

Vones, Mario Düsseldorf, GSV 5,2 5 24 --- ---

Eisenschmidt, Hans-Joachim Düsseldorf, GSV 4,3 5 (22) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     137 --- ---
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 124

Eisenschmidt, Hans-Joachim Düsseldorf, GSV 4,3 4 28 --- ---

Otten, Wilhelm Düsseldorf, GSV 4,4 5 27 --- ---

Köcher-Onnom, Ongart Düsseldorf, GSV 4,9 5 25 --- ---

Eisenschmidt, Klaus Düsseldorf, GSV 4,5 5 24 --- ---

Wacker, Andreas Düsseldorf, GSV 3,3 3 20 --- ---

Behrendt, Dirk Düsseldorf, GSV 4,4 5 (20) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     124 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     261 --- ---

Rang 18   -   GC Herzogenaurach 260

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 129

Dittrich, Klaus Herzogenaurach, GC 0,6 1 32 --- ---

Brady, Pete Dennis Herzogenaurach, GC 3,5 3 29 --- ---

Macleod, Stephen Herzogenaurach, GC 5,0 6 24 --- ---

Hamper, Herbert Herzogenaurach, GC 7,9 8 22 --- ---

Ertl, Franz Herzogenaurach, GC 6,0 6 22 --- ---

Tretter, Siegfried Herzogenaurach, GC 7,6 9 (19) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     129 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 131

Dittrich, Klaus Herzogenaurach, GC 0,6 0 32 --- ---

Tretter, Siegfried Herzogenaurach, GC 7,6 8 29 --- ---

Macleod, Stephen Herzogenaurach, GC 5,0 5 27 --- ---

Ertl, Franz Herzogenaurach, GC 6,0 7 24 --- ---

Brady, Pete Dennis Herzogenaurach, GC 3,5 4 19 --- ---

Hamper, Herbert Herzogenaurach, GC 7,9 9 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     131 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     260 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 19   -   Bochumer GC 259

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 132

Schabram, Christian Bochumer GC 0,2 1 30 --- ---

Rudolph, Matthias Bochumer GC 3,7 3 29 --- ---

Knälmann, Matthias Bochumer GC 4,0 5 25 --- ---

Brümmer, Thorsten Bochumer GC 4,5 4 24 --- ---

Richter, Christian Bochumer GC 4,9 6 24 --- ---

Schimetzek, Thomas Bochumer GC 7,2 7 (19) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     132 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 127

Schabram, Christian Bochumer GC 0,2 +1 31 --- ---

Rudolph, Matthias Bochumer GC 3,7 5 28 --- ---

Brümmer, Thorsten Bochumer GC 4,5 5 24 --- ---

Otterpohl, Mike Bochumer GC 4,2 4 23 --- ---

Richter, Christian Bochumer GC 4,9 5 21 --- ---

Schimetzek, Thomas Bochumer GC 7,2 8 (21) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     127 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     259 --- ---

Rang 20   -   GC Hamburg Hittfeld 253

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 117

Braun, Christian Hamburger L&GC Hittfeld 4,4 4 26 --- ---

Staben, Jörg Hamburger L&GC Hittfeld 4,1 5 25 --- ---

Reinhard, Karsten Hamburger L&GC Hittfeld 6,3 6 23 --- ---

Winkler, Michael Hamburger L&GC Hittfeld 5,0 5 23 --- ---

Fuhrmann, Thomas Hamburger L&GC Hittfeld 4,7 6 20 --- ---

Kühl, Hans-Dietrich Hamburger L&GC Hittfeld 4,8 6 (20) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     117 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 136

Kühl, Hans-Dietrich Hamburger L&GC Hittfeld 4,8 5 29 --- ---

Braun, Christian Hamburger L&GC Hittfeld 4,4 5 29 --- ---

Winkler, Michael Hamburger L&GC Hittfeld 5,0 6 28 --- ---

Staben, Jörg Hamburger L&GC Hittfeld 4,1 4 26 --- ---

Reinhard, Karsten Hamburger L&GC Hittfeld 6,3 7 24 --- ---

Fuhrmann, Thomas Hamburger L&GC Hittfeld 4,7 5 (21) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     136 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     253 --- ---

Rang 21   -   GC Bad Wörishofen 251

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 126

Stumböck, Dietmar Bad Wörishofen, GC 2,6 2 29 --- ---

Osenstätter, Othmar Bad Wörishofen, GC 2,4 3 28 --- ---

Schmid, Albert Bad Wörishofen, GC 5,3 6 27 --- ---

Benz, Dr. Reiner Bad Wörishofen, GC 8,4 9 21 --- ---

Hills, Robert Bad Wörishofen, GC 4,7 5 21 --- ---

Trautmann, Martin Bad Wörishofen, GC 8,8 10 (19) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     126 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 125

Osenstätter, Othmar Bad Wörishofen, GC 2,4 2 32 --- ---

Stumböck, Dietmar Bad Wörishofen, GC 2,6 3 29 --- ---

Schmid, Albert Bad Wörishofen, GC 5,3 5 25 --- ---

Trautmann, Martin Bad Wörishofen, GC 8,8 9 20 --- ---

Benz, Dr. Reiner Bad Wörishofen, GC 8,4 10 19 --- ---

Hills, Robert Bad Wörishofen, GC 4,7 6 (18) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     125 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     251 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 22   -   GC Leverkusen 247

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 117

Schnur, Peter Leverkusen, GC 4,6 6 27 --- ---

Skwarczinsky, Frank Leverkusen, GC 4,3 4 25 --- ---

Altmeyer, Michael Leverkusen, GC 4,7 6 23 --- ---

Weßler, Christoph Leverkusen, GC 4,5 4 22 --- ---

Mertens, Thomas Leverkusen, GC 7,1 7 20 --- ---

Hansen, Lutz Leverkusen, GC 6,4 8 (12) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     117 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 130

Skwarczinsky, Frank Leverkusen, GC 4,3 5 30 --- ---

Iffert, Mike Leverkusen, GC 3,3 3 27 --- ---

Altmeyer, Michael Leverkusen, GC 4,7 5 26 --- ---

Mertens, Thomas Leverkusen, GC 7,1 8 24 --- ---

Weßler, Christoph Leverkusen, GC 4,5 5 23 --- ---

Schnur, Peter Leverkusen, GC 4,6 4 (21) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     130 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     247 --- ---

Rang 23   -   Wiesbadener GC 239

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 121

Schulz, Jan Patrick Wiesbadener GC 4,6 4 31 --- ---

Schmücking, Ralph Wiesbadener GC 7,3 9 25 --- ---

Niles, Dr. Björn Wiesbadener GC 4,9 6 24 --- ---

Tuksavul, Rauf C. Wiesbadener GC 6,3 6 22 --- ---

Vorster, Hans-Hinrichsen Wiesbadener GC 4,1 5 19 --- ---

Weyer, Gerald Wiesbadener GC 11,3 12 (17) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     121 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 118

Niles, Dr. Björn Wiesbadener GC 4,9 5 30 --- ---

Vorster, Hans-Hinrichsen Wiesbadener GC 4,1 4 24 --- ---

Schmücking, Ralph Wiesbadener GC 7,3 7 24 --- ---

Schulz, Jan Patrick Wiesbadener GC 4,6 6 22 --- ---

Kunz, Kurt Wiesbadener GC 12,3 14 18 --- ---

Tuksavul, Rauf C. Wiesbadener GC 6,3 7 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     118 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     239 --- ---

Rang 24   -   GC Taunus Weilrod 238

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 127

Schwedes, Jörg Weilrod, GC Taunus 6,2 7 27 --- ---

Schulz-Eickhorst, Till Weilrod, GC Taunus 7,8 9 26 --- ---

Rasp, Richard Weilrod, GC Taunus 11,6 12 25 --- ---

Höfler, Rüdiger Weilrod, GC Taunus 7,7 8 25 --- ---

Bernecker, Uwe Weilrod, GC Taunus 9,7 11 24 --- ---

Quadbeck, Jens Weilrod, GC Taunus 9,5 10 (18) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     127 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 111

Quadbeck, Jens Weilrod, GC Taunus 9,5 11 26 --- ---

Schwedes, Jörg Weilrod, GC Taunus 6,2 6 23 --- ---

Bernecker, Uwe Weilrod, GC Taunus 9,7 10 22 --- ---

Rasp, Richard Weilrod, GC Taunus 11,6 13 20 --- ---

Schulz-Eickhorst, Till Weilrod, GC Taunus 7,8 8 20 --- ---

Höfler, Rüdiger Weilrod, GC Taunus 7,7 9 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     111 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     238 --- ---



Golfclub Hösel e.V.

Ausgedruckt am: 01.09.2009 um 09:46 Uhr - Seite 17 (c) Albatros Datenservice GmbH

Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 25   -   GC Gut Grambek 237

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 119

Szöts, Jan Grambek, GC Gut 7,9 8 26 --- ---

Rossa, Henning Grambek, GC Gut 8,2 10 25 --- ---

Schütt, Michael Grambek, GC Gut 7,1 8 25 --- ---

Schultz, Dr. Jens-Hinrich Grambek, GC Gut 5,9 6 23 --- ---

Heyer, Steffen Grambek, GC Gut 4,5 5 20 --- ---

Kossmann, Reinhard Grambek, GC Gut 6,9 7 (15) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     119 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 118

Szöts, Jan Grambek, GC Gut 7,9 9 26 --- ---

Schultz, Dr. Jens-Hinrich Grambek, GC Gut 5,9 7 25 --- ---

Heyer, Steffen Grambek, GC Gut 4,5 4 24 --- ---

Rossa, Henning Grambek, GC Gut 8,2 8 24 --- ---

Kossmann, Reinhard Grambek, GC Gut 6,9 8 19 --- ---

Schütt, Michael Grambek, GC Gut 7,1 7 (16) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     118 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     237 --- ---

Rang 26   -   Internationaler GC Bonn 236

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 114

Lammsfuß, Stefan Bonn, Internationaler GC 2,9 4 27 --- ---

Wuppermann, Dr. Theodor Bonn, Internationaler GC 8,5 9 26 --- ---

von Glahn, Torsten Bonn, Internationaler GC 4,5 4 23 --- ---

Stephan, Axel Bonn, Internationaler GC 9,9 12 19 --- ---

Moritz, Ingo Bonn, Internationaler GC 8,4 10 19 --- ---

Haske, Dr. Michael Bonn, Internationaler GC 12,2 13 (18) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     114 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 122

von Glahn, Torsten Bonn, Internationaler GC 4,5 5 29 --- ---

Lammsfuß, Stefan Bonn, Internationaler GC 2,9 2 29 --- ---

Moritz, Ingo Bonn, Internationaler GC 8,4 9 24 --- ---

Wuppermann, Dr. Theodor Bonn, Internationaler GC 8,5 10 22 --- ---

Stephan, Axel Bonn, Internationaler GC 9,9 10 18 --- ---

Haske, Dr. Michael Bonn, Internationaler GC 12,2 14 (9) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     122 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     236 --- ---

Rang 27   -   GC Biblis-Wattenheim 231

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 118

Fröhlich, Jörg Biblis-Wattenheim, GC 6,4 6 28 --- ---

Mocsnek, Mathias Biblis-Wattenheim, GC 7,1 8 24 --- ---

Bross, Stephan Biblis-Wattenheim, GC 8,1 8 23 --- ---

Wolf, Robert Biblis-Wattenheim, GC 4,3 5 22 --- ---

Foerch, Mark Biblis-Wattenheim, GC 8,2 10 21 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     118 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 113

Mocsnek, Mathias Biblis-Wattenheim, GC 7,1 7 28 --- ---

Fröhlich, Jörg Biblis-Wattenheim, GC 6,4 8 23 --- ---

Bross, Stephan Biblis-Wattenheim, GC 8,1 10 22 --- ---

Wolf, Robert Biblis-Wattenheim, GC 4,3 4 21 --- ---

Foerch, Mark Biblis-Wattenheim, GC 8,2 8 19 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     113 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     231 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 28   -   GC Osnabrück Dütetal 230

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 113

Pott, Thomas Osnabrück-Dütetal, GC 4,4 5 27 --- ---

Bartholomäus, Michael Osnabrück-Dütetal, GC 7,0 7 25 --- ---

Hartstang, Christoph Osnabrück-Dütetal, GC 11,9 13 25 --- ---

Dietrich, Andreas Osnabrück-Dütetal, GC 11,9 14 19 --- ---

Hügelmeyer, Stephan Osnabrück-Dütetal, GC 10,3 11 17 --- ---

Jeffrey, Ian Michael Osnabrück-Dütetal, GC 9,4 11 (17) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     113 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 117

Pott, Thomas Osnabrück-Dütetal, GC 4,4 4 28 --- ---

Bartholomäus, Michael Osnabrück-Dütetal, GC 7,0 8 26 --- ---

Hügelmeyer, Stephan Osnabrück-Dütetal, GC 10,3 12 26 --- ---

Dietrich, Andreas Osnabrück-Dütetal, GC 11,9 13 19 --- ---

Jeffrey, Ian Michael Osnabrück-Dütetal, GC 9,4 10 18 --- ---

Hartstang, Christoph Osnabrück-Dütetal, GC 11,9 14 (12) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     117 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     230 --- ---

Rang 29   -   GC Neuhof 230

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 116

Daus, Kai Neuhof, GC 4,4 5 28 --- ---

Christ, Friedhelm Neuhof, GC 6,6 7 26 --- ---

Rauber, Achim Neuhof, GC 8,0 8 23 --- ---

Olschewsky, Berthold Neuhof, GC 10,5 11 20 --- ---

Mori, Masanori Neuhof, GC 10,1 12 19 --- ---

Müller, Michael Neuhof, GC 7,5 9 (16) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     116 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 114

Christ, Friedhelm Neuhof, GC 6,6 8 26 --- ---

Müller, Michael Neuhof, GC 7,5 8 24 --- ---

Daus, Kai Neuhof, GC 4,4 4 24 --- ---

Mori, Masanori Neuhof, GC 10,1 11 22 --- ---

Rauber, Achim Neuhof, GC 8,0 9 18 --- ---

Olschewsky, Berthold Neuhof, GC 10,5 12 (15) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     114 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     230 --- ---

Rang 30   -   GC Dresden Ullersdorf 226

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 110

Lehmann, Olaf Dresden Ullersdorf, GC 7,1 7 24 --- ---

Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 5,0 6 22 --- ---

Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 7,7 9 22 --- ---

Taniguchi, Ikuhiro Dresden Ullersdorf, GC 8,1 10 21 --- ---

Zimmermann, Michael Dresden Ullersdorf, GC 11,9 13 21 --- ---

Jahn, Falk Dresden Ullersdorf, GC 8,4 9 (17) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     110 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 116

Heistermann, Enno Dresden Ullersdorf, GC 5,0 5 29 --- ---

Taniguchi, Ikuhiro Dresden Ullersdorf, GC 8,1 8 25 --- ---

Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 7,7 8 22 --- ---

Lehmann, Olaf Dresden Ullersdorf, GC 7,1 8 21 --- ---

Meißner, Hagen Dresden Ullersdorf, GC 9,1 11 19 --- ---

Zimmermann, Michael Dresden Ullersdorf, GC 11,9 14 (18) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     116 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     226 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 31   -   GC Tuniberg 218

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 106

Kratschmer, Andreas Tuniberg, GC 8,5 9 26 --- ---

Moser, Stephan Tuniberg, GC 4,8 6 25 --- ---

der Vliet, Rüdiger Tuniberg, GC 7,5 8 19 --- ---

Illenseer, Franz-Josef Tuniberg, GC 11,2 13 18 --- ---

Holzer, Thomas Tuniberg, GC 8,4 10 18 --- ---

Geis, Michael Tuniberg, GC 11,2 12 (15) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     106 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 112

Moser, Stephan Tuniberg, GC 4,8 5 30 --- ---

der Vliet, Rüdiger Tuniberg, GC 7,5 9 25 --- ---

Holzer, Thomas Tuniberg, GC 8,4 9 19 --- ---

Kratschmer, Andreas Tuniberg, GC 8,5 10 19 --- ---

Geis, Michael Tuniberg, GC 11,2 13 19 --- ---

Illenseer, Franz-Josef Tuniberg, GC 11,2 12 (13) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     112 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     218 --- ---

Rang 32   -   GC Altenhof 216

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 106

Lambracht, Ralf Altenhof, GC 4,3 5 27 --- ---

Ackerhans, Dr. Martin Altenhof, GC 5,1 5 25 --- ---

Müller, Gunnar Altenhof, GC 7,1 8 23 --- ---

Petersen, Bernfried Altenhof, GC 10,5 12 16 --- ---

Finck, Andreas Altenhof, GC 13,2 14 15 --- ---

Gless, Carl-Christian Altenhof, GC 13,2 14 (N.A) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     106 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 110

Müller, Gunnar Altenhof, GC 7,1 7 26 --- ---

Ackerhans, Dr. Martin Altenhof, GC 5,1 6 26 --- ---

Lambracht, Ralf Altenhof, GC 4,3 4 24 --- ---

Petersen, Bernfried Altenhof, GC 10,5 11 19 --- ---

Finck, Andreas Altenhof, GC 13,2 15 15 --- ---

Gless, Carl-Christian Altenhof, GC 13,2 15 (N.A) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     110 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     216 --- ---

Rang 33   -   GC Elfrather Mühle 214

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 114

Cremer, Holger Elfrather Mühle, GC 3,8 5 29 --- ---

Prein, Dr. Michael Elfrather Mühle, GC 6,0 7 25 --- ---

Stolte, Ulrich Elfrather Mühle, GC 5,6 6 24 --- ---

Weinebrod, Detlef Elfrather Mühle, GC 7,9 8 20 --- ---

Draub, Waldemar Elfrather Mühle, GC 14,5 16 16 --- ---

Agsten, Claus-Jürgen Elfrather Mühle, GC 11,4 13 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     114 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 100

Stolte, Ulrich Elfrather Mühle, GC 5,6 7 24 --- ---

Prein, Dr. Michael Elfrather Mühle, GC 6,0 6 22 --- ---

Cremer, Holger Elfrather Mühle, GC 3,8 4 19 --- ---

Weinebrod, Detlef Elfrather Mühle, GC 7,9 9 18 --- ---

Draub, Waldemar Elfrather Mühle, GC 14,5 17 17 --- ---

Agsten, Claus-Jürgen Elfrather Mühle, GC 11,4 12 (15) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     100 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     214 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 34   -   GC Bonn-Godesberg 212

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 100

Plückthun, Dr. Michael Bonn-Godesberg, GC 7,6 8 30 --- ---

Olzem, Toni Bonn-Godesberg, GC 9,9 10 21 --- ---

Baldwin, Henry Bonn-Godesberg, GC 5,5 7 20 --- ---

Kehr, Prof. Dr. Helmut Bonn-Godesberg, GC 11,8 14 17 --- ---

Holdt, Jens Bonn-Godesberg, GC 8,4 10 12 --- ---

Kotterman, Gerrit Bonn-Godesberg, GC 12,6 13 (9) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     100 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 112

Baldwin, Henry Bonn-Godesberg, GC 5,5 5 29 --- ---

Holdt, Jens Bonn-Godesberg, GC 8,4 9 26 --- ---

Plückthun, Dr. Michael Bonn-Godesberg, GC 7,6 9 23 --- ---

Olzem, Toni Bonn-Godesberg, GC 9,9 12 17 --- ---

Kehr, Prof. Dr. Helmut Bonn-Godesberg, GC 11,8 13 17 --- ---

Nichau, Rainer Bonn-Godesberg, GC 17,9 17 (9) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     112 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     212 --- ---

Rang 35   -   GC Hoisdorf 210

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 93

Böge, Arndt Hoisdorf, GC 6,4 6 24 --- ---

Hönow, Oliver Hoisdorf, GC 6,6 8 20 --- ---

Neuhaus, Michael Hoisdorf, GC 4,6 6 20 --- ---

Niebuhr, Sven Hoisdorf, GC 6,7 7 17 --- ---

Weigang, Armin Hoisdorf, GC 13,7 15 12 --- ---

Ruth, Thomas Hoisdorf, GC 9,1 11 (10) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      93 --- ---



Golfclub Hösel e.V.

Ausgedruckt am: 01.09.2009 um 09:46 Uhr - Seite 24 (c) Albatros Datenservice GmbH

Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 117

Niebuhr, Sven Hoisdorf, GC 6,7 8 27 --- ---

Neuhaus, Michael Hoisdorf, GC 4,6 4 25 --- ---

Böge, Arndt Hoisdorf, GC 6,4 8 23 --- ---

Hönow, Oliver Hoisdorf, GC 6,6 7 22 --- ---

Ruth, Thomas Hoisdorf, GC 9,1 10 20 --- ---

Weigang, Armin Hoisdorf, GC 13,7 16 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     117 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     210 --- ---

Rang 36   -   Vest. GC Recklinghausen 210

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 99

Ganz, Eberhard Recklinghausen, Vest. GC 11,2 13 24 --- ---

Bohle, Dr. Patrick Recklinghausen, Vest. GC 12,1 13 21 --- ---

Rhode, Berthold Recklinghausen, Vest. GC 8,4 10 20 --- ---

Breuer, Stephan Recklinghausen, Vest. GC 10,5 11 18 --- ---

Hohendahl, Dr. Jörg Recklinghausen, Vest. GC 11,3 12 16 --- ---

Kruse, Reiner Recklinghausen, Vest. GC 10,6 12 (16) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      99 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 111

Brey, Dr. Thomas Recklinghausen, Vest. GC 8,7 9 25 --- ---

Hohendahl, Dr. Jörg Recklinghausen, Vest. GC 11,3 13 23 --- ---

Rhode, Berthold Recklinghausen, Vest. GC 8,4 9 23 --- ---

Breuer, Stephan Recklinghausen, Vest. GC 10,5 12 21 --- ---

Kruse, Reiner Recklinghausen, Vest. GC 10,6 11 19 --- ---

Bohle, Dr. Patrick Recklinghausen, Vest. GC 12,1 14 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     111 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     210 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 37   -   GC Haan-Düsseltal 205

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 110

Piech, Martin Haan-Düsseltal, GC 9,6 10 24 --- ---

Hertel, Volker Haan-Düsseltal, GC 8,6 9 22 --- ---

Schilling, Peter Haan-Düsseltal, GC 10,9 13 22 --- ---

Kappen, Andreas Haan-Düsseltal, GC 5,1 6 22 --- ---

Hombitzer, Ralf Haan-Düsseltal, GC 8,8 10 20 --- ---

Heidkrüger, Bernd Haan-Düsseltal, GC 11,8 13 (16) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     110 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 95

Kappen, Andreas Haan-Düsseltal, GC 5,1 5 23 --- ---

Piech, Martin Haan-Düsseltal, GC 9,6 11 21 --- ---

Heidkrüger, Bernd Haan-Düsseltal, GC 11,8 14 20 --- ---

Schilling, Peter Haan-Düsseltal, GC 10,9 12 17 --- ---

Montag, Karl-Heinz Haan-Düsseltal, GC 11,7 14 14 --- ---

Hombitzer, Ralf Haan-Düsseltal, GC 8,8 9 (14) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      95 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     205 --- ---

Rang 38   -   GC Dresden Elbflorenz 200

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 95

Wagner, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 6,5 8 23 --- ---

Wagner, Michael Dresden Elbflorenz, GC 10,7 12 21 --- ---

Escher, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 9,9 12 20 --- ---

Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 10,8 11 18 --- ---

Janich, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 9,7 10 13 --- ---

Spitale, Salvatore Dresden Elbflorenz, GC 10,0 11 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      95 --- ---



Golfclub Hösel e.V.

Ausgedruckt am: 01.09.2009 um 09:46 Uhr - Seite 26 (c) Albatros Datenservice GmbH

Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 105

Wagner, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 6,5 7 25 --- ---

Spitale, Salvatore Dresden Elbflorenz, GC 10,0 12 21 --- ---

Wagner, Michael Dresden Elbflorenz, GC 10,7 11 20 --- ---

Escher, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 9,9 10 20 --- ---

Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 10,8 13 19 --- ---

Janich, Uwe Dresden Elbflorenz, GC 9,7 11 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     105 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     200 --- ---

Rang 39   -   GC Norderney 198

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 91

Flessner, Jan Norderney, GC 4,5 4 27 --- ---

Denecke, Frank Norderney, GC 3,1 4 19 --- ---

Vogel, Olaf Norderney, GC 13,2 15 19 --- ---

Podein, Jens Norderney, GC 12,0 14 13 --- ---

Karstedt, Svend Norderney, GC 13,8 15 13 --- ---

Junker, Christian Norderney, GC 5,0 5 (12) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      91 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 107

Denecke, Frank Norderney, GC 3,1 3 23 --- ---

Junker, Christian Norderney, GC 5,0 6 23 --- ---

Podein, Jens Norderney, GC 12,0 13 21 --- ---

Flessner, Jan Norderney, GC 4,5 5 21 --- ---

Vogel, Olaf Norderney, GC 13,2 14 19 --- ---

Karstedt, Svend Norderney, GC 13,8 16 (8) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     107 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     198 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 40   -   GC Ostfriesland 198

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 93

Martens, Gerd Ostfriesland, GC 5,0 6 28 --- ---

Sammann, Carsten Ostfriesland, GC 6,6 7 21 --- ---

Sammann, Frank Ostfriesland, GC 9,6 10 16 --- ---

Quitmeyer, Volker Ostfriesland, GC 7,4 9 14 --- ---

Baalmann, Theo Ostfriesland, GC 10,2 11 14 --- ---

Hinrichs, Herbert Ostfriesland, GC 10,1 12 (9) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      93 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 105

Quitmeyer, Volker Ostfriesland, GC 7,4 8 27 --- ---

Martens, Gerd Ostfriesland, GC 5,0 5 25 --- ---

Hinrichs, Herbert Ostfriesland, GC 10,1 11 21 --- ---

Sammann, Frank Ostfriesland, GC 9,6 11 17 --- ---

Sammann, Carsten Ostfriesland, GC 6,6 8 15 --- ---

Baalmann, Theo Ostfriesland, GC 10,2 12 (12) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     105 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     198 --- ---

Rang 41   -   GC Schloß Vornholz 197

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 100

Uphus, Karl Vornholz, GC Schloß 7,3 9 23 --- ---

Brockmeier, Hans-Ulrich Vornholz, GC Schloß 4,4 5 20 --- ---

Schneider, Wolfgang Vornholz, GC Schloß 7,8 8 19 --- ---

Baukhage, Jörg Vornholz, GC Schloß 8,6 9 19 --- ---

Scharner, Hartmut Vornholz, GC Schloß 8,2 10 19 --- ---

Neumann, Bodo Vornholz, GC Schloß 7,3 7 (16) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     100 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 97

Schneider, Wolfgang Vornholz, GC Schloß 7,8 9 23 --- ---

Neumann, Bodo Vornholz, GC Schloß 7,3 9 22 --- ---

Brockmeier, Hans-Ulrich Vornholz, GC Schloß 4,4 4 21 --- ---

Baukhage, Jörg Vornholz, GC Schloß 8,6 10 16 --- ---

Uphus, Karl Vornholz, GC Schloß 7,3 7 15 --- ---

Scharner, Hartmut Vornholz, GC Schloß 8,2 8 (14) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      97 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     197 --- ---

Rang 42   -   GC Winnerod 194

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 97

Haller, Andreas Winnerod, GC 7,0 7 24 --- ---

Rössel, Holger Winnerod, GC 4,6 6 23 --- ---

Enzmann, Ralf Winnerod, GC 10,9 13 19 --- ---

Sommerlad, Ralph Winnerod, GC 9,2 11 18 --- ---

Schäfer, Oliver Winnerod, GC 10,0 11 13 --- ---

Ackermann, Stefan Winnerod, GC 15,1 16 (13) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      97 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 97

Rössel, Holger Winnerod, GC 4,6 4 27 --- ---

Sommerlad, Ralph Winnerod, GC 9,2 10 25 --- ---

Haller, Andreas Winnerod, GC 7,0 8 17 --- ---

Enzmann, Ralf Winnerod, GC 10,9 12 16 --- ---

Schäfer, Oliver Winnerod, GC 10,0 12 12 --- ---

Ackermann, Stefan Winnerod, GC 15,1 17 (12) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      97 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     194 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 43   -   Thüringer GC 192

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 99

Wieprecht, Udo Thüringer GC 7,1 7 25 --- ---

Schmitt, Holger Thüringer GC 11,7 14 23 --- ---

Seiler, Frank Thüringer GC 4,9 6 20 --- ---

Kirsch, Frank Thüringer GC 11,6 12 17 --- ---

Streit, Egon Thüringer GC 9,5 11 14 --- ---

Köster, Heinz-Arne Thüringer GC 12,1 13 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      99 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 93

Seiler, Frank Thüringer GC 4,9 5 23 --- ---

Kirsch, Frank Thüringer GC 11,6 13 19 --- ---

Köster, Heinz-Arne Thüringer GC 12,1 14 18 --- ---

Schmitt, Holger Thüringer GC 11,7 12 17 --- ---

Streit, Egon Thüringer GC 9,5 10 16 --- ---

Wieprecht, Udo Thüringer GC 7,1 8 (15) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      93 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     192 --- ---

Rang 44   -   Berliner GC Motzener See 184

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 90

Weber, Burkhard Berliner G&CC MotzenerSee 5,8 7 23 --- ---

Götze, Marco Berliner G&CC MotzenerSee 11,4 13 18 --- ---

Hoffschlaeger, Bernd C. Berliner G&CC MotzenerSee 13,4 14 18 --- ---

Knodt, Martin Berliner G&CC MotzenerSee 8,4 10 16 --- ---

Köhler, Andreas Berliner G&CC MotzenerSee 10,3 11 15 --- ---

Schmidt, Michael Berliner G&CC MotzenerSee 7,5 8 (12) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      90 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 94

Weber, Burkhard Berliner G&CC MotzenerSee 5,8 6 26 --- ---

Schmidt, Michael Berliner G&CC MotzenerSee 7,5 9 24 --- ---

Knodt, Martin Berliner G&CC MotzenerSee 8,4 9 19 --- ---

Götze, Marco Berliner G&CC MotzenerSee 11,4 12 14 --- ---

Köhler, Andreas Berliner G&CC MotzenerSee 10,3 12 11 --- ---

Hoffschlaeger, Bernd C. Berliner G&CC MotzenerSee 13,4 15 (10) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      94 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     184 --- ---

Rang 45   -   GC Kosaido 181

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 91

Uhde, Dr. Markus Kosaido GC Düsseldorf 10,4 12 25 --- ---

Peng, Rei-Ming Kosaido GC Düsseldorf 11,0 13 18 --- ---

Groß, Achim Kosaido GC Düsseldorf 10,5 11 17 --- ---

Leitner, Reinhard Kosaido GC Düsseldorf 11,5 13 17 --- ---

Krauth, Thomas Kosaido GC Düsseldorf 15,9 16 14 --- ---

Kraus, Martin Kosaido GC Düsseldorf 11,6 12 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      91 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 90

Groß, Achim Kosaido GC Düsseldorf 10,5 12 22 --- ---

Krauth, Thomas Kosaido GC Düsseldorf 15,9 17 20 --- ---

Kraus, Martin Kosaido GC Düsseldorf 11,6 13 17 --- ---

Leitner, Reinhard Kosaido GC Düsseldorf 11,5 12 16 --- ---

Uhde, Dr. Markus Kosaido GC Düsseldorf 10,4 11 15 --- ---

Peng, Rei-Ming Kosaido GC Düsseldorf 11,0 12 (10) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      90 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     181 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

Rang 46   -   GC Weimar - Jena 1994 178

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 91

Graw, Karsten Weimar - Jena 1994, GC 5,6 6 24 --- ---

Richter, Uwe Weimar - Jena 1994, GC 5,2 6 20 --- ---

Stollenwerk, Peter Weimar - Jena 1994, GC 8,5 10 17 --- ---

Schmalkoke, Cornel Weimar - Jena 1994, GC 11,8 13 16 --- ---

Bohn, Thomas Weimar - Jena 1994, GC 13,3 15 14 --- ---

Busby, Matt Weimar - Jena 1994, GC 14,7 16 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      91 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 87

Graw, Karsten Weimar - Jena 1994, GC 5,6 7 24 --- ---

Richter, Uwe Weimar - Jena 1994, GC 5,2 5 23 --- ---

Stollenwerk, Peter Weimar - Jena 1994, GC 8,5 9 17 --- ---

Busby, Matt Weimar - Jena 1994, GC 14,7 17 12 --- ---

Bohn, Thomas Weimar - Jena 1994, GC 13,3 14 11 --- ---

Schmalkoke, Cornel Weimar - Jena 1994, GC 11,8 14 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      87 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     178 --- ---

Rang 47   -   GC Bremer Schweiz 167

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 90

Francziszki, Michael Bremer Schweiz, GC 6,6 7 24 --- ---

Dormann, Dr. Gerhard Bremer Schweiz, GC 9,7 11 18 --- ---

Mombeck, Thomas Bremer Schweiz, GC 6,5 8 17 --- ---

Ott, Andreas Bremer Schweiz, GC 10,6 11 16 --- ---

Kahlen, Dr. Oliver Bremer Schweiz, GC 11,0 12 15 --- ---

Kahlen, Björn Bremer Schweiz, GC 10,7 12 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      90 --- ---
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Ergebnisliste DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto Stableford
 Brutto über CR über Par

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 77

Mombeck, Thomas Bremer Schweiz, GC 6,5 7 19 --- ---

Francziszki, Michael Bremer Schweiz, GC 6,6 8 16 --- ---

Kahlen, Dr. Oliver Bremer Schweiz, GC 11,0 13 15 --- ---

Ott, Andreas Bremer Schweiz, GC 10,6 12 14 --- ---

Kahlen, Björn Bremer Schweiz, GC 10,7 11 13 --- ---

Dormann, Dr. Gerhard Bremer Schweiz, GC 9,7 10 (12) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      77 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     167 --- ---

Rang 48   -   GC Darmstadt Traisa 163

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 82

Cordes, Norbert Darmstadt Traisa, GC 11,2 12 21 --- ---

Vetter, Ingo Darmstadt Traisa, GC 4,8 6 20 --- ---

Thierbach, Yon Darmstadt Traisa, GC 11,7 12 18 --- ---

Janouschkowetz, Andreas Darmstadt Traisa, GC 11,2 13 13 --- ---

Gerhard, Knut Darmstadt Traisa, GC 12,7 15 10 --- ---

Müller, Thomas Darmstadt Traisa, GC 13,2 14 (8) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      82 --- ---

DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) 81

Vetter, Ingo Darmstadt Traisa, GC 4,8 5 28 --- ---

Thierbach, Yon Darmstadt Traisa, GC 11,7 14 15 --- ---

Janouschkowetz, Andreas Darmstadt Traisa, GC 11,2 12 14 --- ---

Cordes, Norbert Darmstadt Traisa, GC 11,2 13 12 --- ---

Müller, Thomas Darmstadt Traisa, GC 13,2 15 12 --- ---

Gerhard, Knut Darmstadt Traisa, GC 12,7 14 (11) --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      81 --- ---

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     163 --- ---
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	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 11   -   GC Rethmar Golf Links
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 12   -   GC Auf der Wendlohe
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 13   -   GC Berlin-Wannsee
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 14   -   Marienburger GC
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 15   -   GC Eschenried
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 16   -   GC St.Leon-Rot
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 17   -   GSV Düsseldorf
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 18   -   GC Herzogenaurach
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 19   -   Bochumer GC
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 20   -   GC Hamburg Hittfeld
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 21   -   GC Bad Wörishofen
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 22   -   GC Leverkusen
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 23   -   Wiesbadener GC
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 24   -   GC Taunus Weilrod
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 25   -   GC Gut Grambek
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 26   -   Internationaler GC Bonn
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 27   -   GC Biblis-Wattenheim
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 28   -   GC Osnabrück Dütetal
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 29   -   GC Neuhof
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 30   -   GC Dresden Ullersdorf
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 31   -   GC Tuniberg
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 32   -   GC Altenhof
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 33   -   GC Elfrather Mühle
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 34   -   GC Bonn-Godesberg
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 35   -   GC Hoisdorf
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 36   -   Vest. GC Recklinghausen
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 37   -   GC Haan-Düsseltal
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 38   -   GC Dresden Elbflorenz
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 39   -   GC Norderney
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 40   -   GC Ostfriesland
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 41   -   GC Schloß Vornholz
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 42   -   GC Winnerod
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 43   -   Thüringer GC
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 44   -   Berliner GC Motzener See
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 45   -   GC Kosaido
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 46   -   GC Weimar - Jena 1994
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 47   -   GC Bremer Schweiz
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)

	Rang 48   -   GC Darmstadt Traisa
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)
	DMM - Clubpokal der Jungsenioren 2009 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6)


